
UCHWAŁA NR XVII/93/2020 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XVI/90/2020 Rady Gminy Brąszewice z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Brąszewice na lata 2020-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 21 ust. 1 pkt 1 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 611) uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XVI/90/2020 Rady Gminy Brąszewice z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Brąszewice na lata 2020-2024 w § 8 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) lokal nie jest w dobrym stanie technicznym – obniżka o 5%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Sowizdrzał 

Id: C2FEDA72-BAE3-4242-B6C0-CD37544C930F. Podpisany Strona 1




